[image: ]
ПРИЛУЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УЖУРСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

27.12.2021					п. Прилужье			      № 11-72р

[bookmark: _Hlk77686366]Об отмене Решения от 14.12.2012 № 34-104р «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Прилужского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В целях организации и осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Прилужского сельсовета, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 года № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, Прилужский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Решение Прилужского сельского Совета депутатов от 14.12.2012 № 34-104р «О порядке осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Прилужского сельсовета» признать утратившими силу.
2. Контроль исполнения данного решения возложить на специалиста 1 категории администрации Прилужского сельсовета (Играева О.Ф.)
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Прилужские вести».

Председатель сельского
Совета депутатов							                  М.Г. Жилкина

Глава сельсовета 							                   В.Н. Алёхина
image1.png